Atsavināmie objekti: Nekustamie īpašumi – 

1.1.1. Dzirnavu iela 6A, kadastra Nr. 9690 008 0730, Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Burtnieku novadā kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 

9690 008 0710), ar kopējo platību 406 m², izsoles sākumcena 2 730,29 EUR (divi 

tūkstoši septiņi simti trīsdesmit euro un 29 centi) turpmāk tekstā –Objekts.  

1.1.2. Dzirnavu iela 8A, kadastra Nr. 9690 008 0434, Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Burtnieku novadā kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 

9690 008 0712), ar kopējo platību 1,1379 ha izsoles sākumcena 43 181,69 EUR 

(četrdesmit trīs  tūkstoši viens simts astoņdesmit viens euro un 69 centi) turpmāk 

tekstā –Objekts. 

1.1.3. Dzirnavu iela 12A kadastra Nr. 9690 008 0731, Valmiermuižā, Valmieras 

pagastā, Burtnieku novadā kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 

9690 008 0711), ar kopējo platību 0,0545 ha izsoles sākumcena 3 248,31 EUR 

(trīs tūkstoši divi simti četrdesmit astoņi euro un 31cents) turpmāk tekstā – 

Objekts. 

1.2. Objektu reģistrācija zemesgrāmatā: Objekti ir reģistrēti Vidzemes rajona tiesas 

Valmieras pagasta zemesgrāmatas nodalījumos sekojoši: 

1.2.1. Dzirnavu iela 6A – Nr.1000 0061 0602; 

1.2.2. Dzirnavu iela 8A - Nr.1000 0051 1799;